
UCHWAŁA NR XLII/468/2014
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/400/2013 Rady Gminy Pawłowice
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) i art. 3, 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 80 poz. 526 ze zmianami) oraz 
art. 211, 212, 216, 217, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz 
Komisji Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 188 457,40 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 188 457,40 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 74 410 878,34 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 324 457,40 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 204 457,40 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 120 000,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 136 000,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 16 000,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 120 000,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 79 670 878,34 zł.

§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 1 „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014”, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik nr 5 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 
2014”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 4867



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady

mgr Franciszek Dziendziel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4867



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/468/2014

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 23 września 2014 r.

 Dział  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6

 bieżące

 801  Oświata i wychowanie  2 069 156,80  0,00  188 457,40  2 257 614,20

  - wpływy z usług  0  0  25 000,00  25 000,00

  - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3  2 069 156,80  0  163 457,40  2 232 614,20

 bieżące razem:  71 837 155,32  0,00  188 457,40  72 025 612,72

 majątkowe razem:  2 385 265,62  0,00  0,00  2 385 265,62

 Ogółem:  74 222 420,94  0,00  188 457,40  74 410 878,34

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4867



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/468/2014

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 23 września 2014 r.

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17

 przed zmianą  8887789,62  3141056  1261056  0  1261056  1880000  0  0  0  0  5746733,62  5746733,62  50968  0

 zmniejszenie  -120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -120000  -120000  0  0

 zwiększenie  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  120000  120000  0  0
 600   Transport i łączność

 po zmianach  8887789,62  3141056  1261056  0  1261056  1880000  0  0  0  0  5746733,62  5746733,62  50968  0

 przed zmianą  819900  52500  2500  0  2500  50000  0  0  0  0  767400  767400  0  0

 zmniejszenie  -120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -120000  -120000  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie

 po zmianach  699900  52500  2500  0  2500  50000  0  0  0  0  647400  647400  0  0

 przed zmianą  4038756  1003756  1003756  0  1003756  0  0  0  0  0  3035000  3035000  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  120000  120000  0  0
  60016  Drogi publiczne gminne

 po zmianach  4158756  1003756  1003756  0  1003756  0  0  0  0  0  3155000  3155000  0  0

 przed zmianą  27647882,8  25847882,8  24086959,65  18939930  5147029,65  622225  1087300  51398,15  0  0  1800000  1800000  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  188457,4  188457,4  25000  0  25000  0  0  163457,4  0  0  0  0  0  0
 801   Oświata i wychowanie

 po zmianach  27836340,2  26036340,2  24111959,65  18939930  5172029,65  622225  1087300  214855,55  0  0  1800000  1800000  0  0

 przed zmianą  1973540  1973540  1968040  1034900  933140  0  5500  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne

 po zmianach  1998540  1998540  1993040  1034900  958140  0  5500  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  377818,15  377818,15  326420  0  326420  0  0  51398,15  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  80195  Pozostała działalność

 zwiększenie  163457,4  163457,4  0  0  0  0  0  163457,4  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4867



 po zmianach  541275,55  541275,55  326420  0  326420  0  0  214855,55  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  4856895,87  4856895,87  1791946,78  1309815,48  482131,3  3655,34  2848805,83  212487,92  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -10000  -10000  0  0  0  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0
 852   Pomoc społeczna

 po zmianach  4856895,87  4856895,87  1791946,78  1309815,48  482131,3  13655,34  2838805,83  212487,92  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0
  85202  Domy pomocy społecznej

 po zmianach  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  402612  402612  199000  0  199000  0  203612  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -10000  -10000  0  0  0  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  85214

 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

 po zmianach  392612  392612  199000  0  199000  0  193612  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  17420000  2200000  0  0  0  2200000  0  0  0  0  15220000  15220000  0  0

 zmniejszenie  -6000  -6000  0  0  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 921  

 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

 po zmianach  17414000  2194000  0  0  0  2194000  0  0  0  0  15220000  15220000  0  0

 przed zmianą  40000  40000  0  0  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -6000  -6000  0  0  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
  92195  Pozostała działalność

 po zmianach  34000  34000  0  0  0  34000  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1640000  1556820  0  0  0  1506820  50000  0  0  0  83180  83180  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  6000  6000  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0
 926   Kultura fizyczna

 po zmianach  1646000  1562820  0  0  0  1506820  56000  0  0  0  83180  83180  0  0

 przed zmianą  1640000  1556820  0  0  0  1506820  50000  0  0  0  83180  83180  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  6000  6000  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0
  92695  Pozostała działalność

 po zmianach  1646000  1562820  0  0  0  1506820  56000  0  0  0  83180  83180  0  0

 przed zmianą  79482420,94  54458683,32  42599974,94  27314505,98  15285468,96  6791200,34  4535131,33  292376,71  40000  200000  25023737,62  25023737,62  82488  0

 zmniejszenie  -136000  -16000  0  0  0  -6000  -10000  0  0  0  -120000  -120000  0  0

 zwiększenie  324457,4  204457,4  25000  0  25000  10000  6000  163457,4  0  0  120000  120000  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  79670878,34  54647140,72  42624974,94  27314505,98  15310468,96  6795200,34  4531131,33  455834,11  40000  200000  25023737,62  25023737,62  82488  0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4867



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/468/2014

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 23 września 2014 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2014

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość

 010    Rolnictwo i łowiectwo  80 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  80 000,00

    nabycie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych  80 000,00

 600    Transport i łączność  2 780 765,62

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie  647 400,00

    budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż DW 933 ul. Świerczewskiego 
Pawłowice  432 400,00

    budowa obwodnicy miejscowości Pawłowice  215 000,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe  1 893 365,62

    budowa chodnika przy ul. Korczaka na odcinku od ul. Słowackiego do ul. 
Lipowej w Golasowicach  1 610 000,00

    budowa chodnika w ciągu ul. Zebrzydowickiej w Pielgrzymowicach  140 000,00

    budowa ciągu pieszo-rowerowego ul. Zjednoczenia od ul. Pszczyńskiej do 
DW 81  108 365,62

    przebudowa ul. Pszczyńskiej w Warszowicach - etap II  35 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne  240 000,00

    przebudowa ul. Polnej /26/ w Pawłowicach  20 000,00

    przebudowa ul.Łąkowej w Jarząbkowicach - etap II  220 000,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  298 480,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  150 000,00

    zakupy inwestycyjne  150 000,00

  70095   Pozostała działalność  148 480,00

    zagospodarowanie skweru przy rondzie wraz z odnowieniem pomnika  98 480,00

    zakupy inwestycyjne  50 000,00

 750    Administracja publiczna  60 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  60 000,00

    zakupy inwestycyjne  60 000,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  378 000,00

  75404   Komendy wojewódzkie Policji  40 000,00

    zakup samochodu dla Komisariatu Policji  40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4867



  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  25 000,00

    zakup samochodu dla PSP Pszczyna  25 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  313 000,00

    zakup samochodów dla jednostki OSP Krzyżowice  300 000,00

    zakupy inwestycyjne dla jednostki OSP Warszowice  13 000,00

 851    Ochrona zdrowia  364 824,00

  85111   Szpitale ogólne  28 000,00

    zakupy inwestycyjne  28 000,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  336 824,00

    budowa placów zabaw dla dzieci Pawłowice  336 824,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  204 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  14 000,00

    budowa oświetlenia ul. Dąbrowskiej Golasowice  14 000,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  190 000,00

    zakupy inwestycyjne  190 000,00

 926    Kultura fizyczna  83 180,00

  92695   Pozostała działalność  83 180,00

    zakupy inwestycyjne  83 180,00

 Razem  4 249 249,62

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4867



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/468/2014

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 23 września 2014 r.

WYKAZ PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2014

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 Dz  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota  Dotacja  
przedmiotowa

 Dotacja 
podmiotowa

 Dotacja celowa

 010  01010  Finansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie gospodarki 
wodno – ściekowej i wodociągowej – realizuje zakład budżetowy  700 000,00

  
 700 000,00

 600  60004  Komunikacja zbiorowa na terenie gminy realizuje MZK 
Jastrzębie  1 770 000,00

  
 1 770 000,00

 600  60013  Dotacja   celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Śląskiego – udział w bieżącym utrzymaniu dróg  50 000,00

  
 50 000,00

   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Śląskiego 
na budowę ciągu pieszo -  rowerowego ul  Świerczewskiego i ul  
Pszczyńska z DW 933  380 000,00

  

 380 000,00

  60014  Dotacja   celowa na pomoc finansową dla    Powiatu 
Pszczyńskiego – udział w remontach i w bieżącym utrzymaniu 
dróg

 60 000,00
  

 60 000,00

   Dotacja   celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pszczyńskiego 
– udział w budowie dróg i chodników przy drogach powiatowych

 985 000,00

  

 985 000,00
 750  75023  Realizacja zadań z zakresu administracji publicznej – 

porozumienie z Starostwem Pszczyńskim  35 000,00
  

 35 000,00
 754  75404  Wpłata na fundusz celowy Policji – realizacja zadań w zakresie 

bezpieczeństwa mieszkańców gminy  90 000,00
  

 90 000,00
   Wpłata na fundusz celowy Policji – pokrywanie wydatków 

inwestycyjnych
 40 000,00    40 000,00

  75411  Wpłata na fundusz celowy PSP Pszczyna – pokrywanie 
wydatków inwestycyjnych

 25 000,00    25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4867



 801  80104  Dotacja celowa dla gminy Strumień – udział w bieżącym 
utrzymaniu przedszkoli

 24 000,00    24 000,00

 851  85111  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Śląskiego 
– zakup sprzętu dla WSS Nr 2 w Jastrzębiu -Zdroju  28 000,00

  
 28 000,00

  85154  Prowadzenie działalności profilaktycznej w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi – porozumienie z j s t  12 000,00

  
 12 000,00

 852  85202  Dotacja celowa dla powiatu – porozumienie na wydatki bieżące 
dla DPS  10 000,00

  
 10 000,00

 921  92109  Prowadzenie działalności kulturalnej przez Gminny Ośrodek 
Kultury  1 500 000,00

 
 1 500 000,00

 

  92116  Prowadzenie działalności przez Gminną Bibliotekę Publiczną
 660 000,00

 
 660 000,00

 

 926  92695  Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – 
zadanie realizuje zakład budżetowy GOS  999 620,00  993 000,00

 
 6 620,00

   Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne –  zakupy inwestycyjne
 83 180,00

  
 83 180,00

2 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 Dz  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota  Dotacja  
przedmiotowa

 Dotacja 
podmiotowa

 Dotacja celowa

 010  01008  Realizacja zadań w zakresie utrzymania urządzeń melioracji 
wodnych na terenie gminy Pawłowice 119 000,00

  
119 000,00

  01030  Wpłaty gmin na rzecz Izb rolniczych  24 500,00    24 500,00
 754  75412  Realizacja zadań bieżących w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

dotacja dla jednostek OSP 13 000,00
  

13 000,00
   Zakup średniego zestawu ratownictwa technicznego – dotacja dla 

jednostki OSP 13 000,00
  

13 000,00
 801  80104  Realizacja zadań z oświaty – dotacja dla niepublicznych 

przedszkoli 598 125,00
 

598 125,00
 

 851  85121  Realizacja zadań z zakresu ochrony zdrowia  5 000,00    5 000,00
  85154  Prowadzenie działalności profilaktycznej w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi przez Stowarzyszenia i Fundacje 15 000,00
  

15 000,00
 853  85305  Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – niepubliczny 

żłobek 199 753,00
  

199 753,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4867



 900  90019  Realizacja zadań w zakresie ochrony środowiska – dotacje dla 
mieszkańców
z terenu gminy Pawłowice w oparciu o Uchwałę Rady Gminy 
Pawłowice

65 000,00

  

65 000,00

   Realizacja zadań w zakresie ochrony środowiska – dotacja na 
wydatki inwestycyjne dla mieszkańców
z terenu gminy Pawłowice w oparciu o Uchwałę Rady Gminy 
Pawłowice

190 000,00

  

190 000,00

 921  92195  Realizacja zadań własnych w zakresie kultury przez 
stowarzyszenia 34 000,00

  
34 000,00

 926  92695  Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży na terenie gminy Pawłowice w oparciu 
o Uchwałę Rady Gminy Pawłowice 507 200,00

  

507 200,00
   DOTACJE RAZEM  /1+2/ z tego:

- zadania bieżące
- zadania majątkowe

 9 235 378,00
6 832 198,00
2 403 180,00

 993 000,00
993 000,00

-

 2 758 125,00
2 758 125,00

-

 5 484 253,00
3 081 073,00
2 403 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4867


		2014-09-30T15:39:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




